

## Pachet materiale electrice cf oferta

I.D.: 48399524

---

Data publicarii	24.07.20	Coduri CPV	31681410-0
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 6.176,00 RON - 6.176,00 RON

---

Descriere: Pachet materiale electrice format din : Cablu CYY-F (NYY-J) 3x1,5 mm<sup>2</sup> gri, inel 50m, manta din PVC tip ST2 conform SR CEI 60502 500 buc 2,50 lei 1.250,00 lei Sina omega neperforata 20cm pentru tablouri electrice, oțel galvanizat 6 buc 4,50 lei 27,00 lei Modul executie TDXE4404 8 buc 288,00 lei 2.304,00 lei Set telecomanda 8 canale 12V cod 21711 1 buc 136,00 lei 136,00 lei Cutie PVC transparenta - 225 x 311 x 130 mm IP65 4 buc 49,00 lei 196,00 lei Colier metalic pentru tevi, cu garnitura de cauciuc, FGRS 79427, 50 - 55 mm 20 buc 6,50 lei 130,00 lei Tub flexibil copex din PVC Ø20mm (diam. ext.), 320N, lungime 50m, cu fir de tragere 6 buc 36,00 lei 216,00 lei Vas hidrofor 300 litri vertical Aquasystem 1 buc 1.265,00 lei 1.265,00 lei Stut/Filet oțel sudură 1 1/2" 5 buc 11,00 lei 55,00 lei Supapa sens 1 1/2" 3 buc 52,00 lei 156,00 lei CONECTOR ELECTRIC 3M DBM 30 buc 7,00 lei 210,00 lei TRANSFORMATOR SINA DIN 35VA 24V/1.45A 1 buc 106,00 lei 106,00 lei Dibluri cu surub cui percutie 8x80 mm plastic, 50 bucati 1 buc 50,00 lei 50,00 lei Presetupa V-Tec PG9, 2024713 30 buc 2,50 lei 75,00 lei

---